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Uhrzeit

Vmax 

V85  

Vd   

Ma.Anzbach, Heitzingerstraße, Höhe Haus 406 (Haslinger), Fahrtrichtung Burgstall, 50 km/h Beschränkung

Statistik

Zeitraum: Montag, 03. Oktober 2016, 13:44 Uhr bis Sonntag, 16. Oktober 2016, 01:30 Uhr

Anzahl der Messwerte ...................................................

Durchschnittsgeschwindigkeit ........................................

85% der Fahrzeuge fahren langsamer oder maximal ...

Maximalgeschwindigkeit ................................................

Vd

V85

Vmax

km/h

km/h

km/h

12038

45,1

53

87
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